- 1 -

中认协注一 〔2017〕41 号

关于发布 2017 年度第 2 批 ISO/TS16949

审核员确认名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，陈新威等 32 人

符合《CCAA ISO/TS16949 审核员确认方案》要求，予以

确认。

自本通知发布之日起，确认人员（见附件）可从事

相应认证活动，确认资格有效期至 2017 年 12 月 31 日。

有效期满，申请人应按《CCAA ISO/TS16949 审核员确认

方案》要求重新申请确认。

特此通知。

 - 2 -

附件：2017 年度第 2 批 ISO/TS16949 审核员确认名单

中国认证认可协会

2017 年 3 月 24 日

 - 3 -

附件

2017 年度第 2 批 ISO/TS16949 审核员确认名单

序  号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

1 陈新威 3-GE-16-10-1644 英标管理体系认证（北京）有限公司 2017-12-31

2 黄海红 3-US-16-11-1438 英标管理体系认证（北京）有限公司 2017-12-31

3 里子欣 5-ADP-16-05-1545 英标管理体系认证（北京）有限公司 2017-12-31

4 王玉清 3-US-16-04-1352 英标管理体系认证（北京）有限公司 2017-12-31

5 徐  青 3-GE-15-01-1812 英标管理体系认证（北京）有限公司 2017-12-31

6 郭万里 3-GE-16-12-1847 必维认证（北京）有限公司 2017-12-31

7 孙  晴 5-SF[-11-11-1794 必维认证（北京）有限公司 2017-12-31

8 Joong Kyu Jo 3-US-16-09-1443 北京九鼎国联认证有限公司 2017-12-31

9 李建波 3-US-16-12-1448 北京九鼎国联认证有限公司 2017-12-31

10
Hiromi

Miyadera
5-ADP-15-06-2410 德世爱普认证（上海）有限公司 2017-12-31

11 KECK KARSTEN 3-GE-14-12-610 德世爱普认证（上海）有限公司 2017-12-31

12
LAMBRECHT

DIETER WILHELM
3-GE-16-03-633 德世爱普认证（上海）有限公司 2017-12-31

13 李  展 5-ADP-12-03-1517 德世爱普认证（上海）有限公司 2017-12-31

14 蔡春梅 3-US-16-12-1452 世财认证(天津)有限公司 2017-12-31

15 郭建华 3-US-16-12-1451 上海恩可埃认证有限公司 2017-12-31

16 吴  飞 3-US-16-12-1445 上海恩可埃认证有限公司 2017-12-31

17 朱  娟 3-16-12-1447 上海恩可埃认证有限公司 2017-12-31

  - 4 -

序  号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

18 耿智峰 3-US-16-12-1450 上海恩可埃认证有限公司 2017-12-31

19 陈寿生 3-US-16-08-1406 上海恩可埃认证有限公司 2017-12-31

20 张岳松 3-YUS-16-09-1418 上海恩可埃认证有限公司 2017-12-31

21 杨  杰 3-US-16-09-1417 上海恩可埃认证有限公司 2017-12-31

22 段  韧 3-US-16-11-1439 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2017-12-31

23 夏秋婷 3-US-16-12-1446 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2017-12-31

24 程新明 5-ADP-11-06-0506 上海奥世管理体系认证有限公司 2017-12-31

25 薛蒲燕 3-US-16-12-1449 莱茵检测认证（服务）有限公司 2017-12-31

26
Bolbrinker,

Helge
5-ADP-11-08-0584 南德认证检测（中国）有限公司 2017-12-31

27 Flote, Anders 5-ADP-16-09-2502 南德认证检测（中国）有限公司 2017-12-31

28 刘艳梅 3-US-16-07-1382 南德认证检测（中国）有限公司 2017-12-31

29 王通文 5-ADP-12-01-1127 南德认证检测（中国）有限公司 2017-12-31

30
Dmitry

Semibratov
5-ADP-12-05-1819 优克斯认证（杭州）有限公司 2017-12-31

31
Sergay

Dmitrienkov
5-ADP-12-09-2049 优克斯认证（杭州）有限公司 2017-12-31

32 谢伟森 3-US-16-11-1437 优克斯认证（杭州）有限公司 2017-12-31

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                      2017年3月24日印发